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Nr 60.

Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1018 kl. 3 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
försäljning till Jukkasjärvi socken samt Jukkasjärvi för
samling och Vittangi kapellförsamling av vissa kronan 
tillhöriga områden i Kiruna municipalsamhälle.

(l:a avd.)
1 eu till riksdagen den 1 mars 1918 avlåten, till jordbruksutskottet 

hänvisad proposition, nr 131, har Kungl. Maj:t under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag 
föreslagit riksdagen medgiva,

att följande kronan tillhöriga, i Kiruna municipalsamhälle belägna 
samt å regleringskartan för samhället utmärkta områden må försäljas, 
nämligen till Jukkasjärvi socken tomten nr 3 i kvarteret nr 2, ett om
råde om 16,860 kvadratmeter, å kartan betecknat med »område för kom
munala byggnader», och tomterna nr 1, 2, 3, 4 och 6 i kvarteret nr 
97 samt till Jukkasjärvi församling och Vittangi kapellförsamling kvar
teren nr 21, 22 och 39, med undantag av den del om 75 kvadratmeter 
av kvarteret nr 21, som enligt 1912 års riksdags beslut jämte annan 
kronomark med äganderätt utan lösen upplåtits till municipalsamhället, 
allt under iakttagande,

att för ett vart av de särskilda områdena förslag till köpeskil
ling skall uppgöras av vederbörande revirförvaltare och en av Kungl. 
Maj:ts befallningshavande i Norrbottens län utsedd person, därvid sär
skilt värde bör åsättas själva jorden och särskilt värde såväl de å om
rådet växande träd som ock — beträffande område, som redan blivit 
bebyggt — de därå vid områdets bebyggande befintliga träd, i den mån 
sådant kan utrönas; skolande värderingsmännen, där de stanna i olika 
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meningar rörande värdet av något område, till tredje värderingsman till
kalla någon av de utav länets landsting eller hushållningssällskap ut
sedda uppskattningsmän för arrendevärderingar;

att område därefter må av Kungl. Maj:ts befallningshavande till 
vederbörande upplåtas för en köpeskilling, motsvarande minst den på 
nämnda sätt föreslagna;

att vid avslutande av köp rörande område köpare skall till fullo 
gälda köpeskillingen därför; samt

att köpeskillingarna för samtliga områdena skola ingå till stats
verket för att användas till inköp för kronans räkning av skogbärande 
eller till skogsbörd tjänlig mark.

Beträffande utredningen i detta ärende tillåter sig utskottet att 
hänvisa till innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Då utskottet icke funnit anledning till erinran mot ifrågavarande 
framställning, hemställer utskottet,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition må 
av riksdagen bifallas.

Stockholm den 30 april 1918.
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På jordbruksutskottets vägnar: 

A ABY ERICSSON.

Närvarande: Hrr Ericsson, Aaby, Paulson, Holmquist, Fahlén, Lindblad, Hellströmj 
Persson, Öberg, Lundström och Sävström, friherre Silverschiöld, Norm, 
Flognfttlt, Ericsson i Arboga och Olsson.


